[bookmark: _GoBack]和歌山★白浜　癒しフェスティバル2015　Vol.4　tetoteto ver.　出店及びご協力関係者様へ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
先日はご多忙の中「和歌山★白浜　癒しフェスティバル2015　Vol.4　tetoteto ver.」
開催にあたりましては、 皆様の多大なるご協力を賜り誠にありがとうございました。
　お蔭様をもちまして第４回目はさらに多くの方にご参加頂き有意義な２０１５年癒しフェスティバルを開催することができました。
これも皆様方のご支援とご愛顧によるものと、心から感謝いたしております。
　この度、大規模な会場となった初イベントで不慣れなことで不行き届きの点が多々ございましたこと心よりお詫び申し上げます。
　今回の経験を踏まえ、また皆様の積極的なご意見を承りながら、 心から満足し楽しんでいただけるようなイベントを創り上げて参りたいと存じますので、 何卒、今後共ご支援、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。敬具

平成27年９月８日
2015年癒しフェスティバルtetoteto事務局